РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.07.2014
	Константиновск

	№1192

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 29.12.2012 №2646 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Константиновского района»
В соответствии со статьей 191 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях усиления материальной заинтересованности работников муниципального автономного учреждения Константиновского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в повышении эффективности труда, улучшении качества организации предоставления услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №10 постановления Администрации Константиновского района от 29.12.2012 №2646 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Константиновского района» следующие изменения:

1.1 пункт 4.1 раздела 4  изложить в редакции:

«4.1 В целях поощрения работников за выполненную работу, в соответствии с Перечнем выплат стимулирующего характера и порядком их установления  в муниципальных учреждениях Константиновского района согласно приложению №3 к настоящему постановлению работникам устанавливаются следующие выплаты стимулирующего характера:

- за интенсивность;

- за высокие результаты работы;

- за выслугу лет;

-  премиальная выплата по итогам работы».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района, вступает в силу с момента официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами — начальника общего отдела Администрации Константиновского района М.Ю. Иванова.

Глава Константиновского района                                                Б.Е. Хлопяников

Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела                                                                   М.Ю. Иванов
2